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

Jd. Europa R$ 200.000,00 - Cód.: 508
Área de terreno: 293m ²
2 DORM, SALA, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV C/ CHURRASQUEIRA,
GARAGEM P/ 1 CARRO COBERTO, LAJE E PISO E FRIO.

Jd. Europa R$ 600.000,00 - Cód.: 1639
Área de terreno: 400m ²  Construção: 220m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SUÍTE COM HIDRO, SALA PARA 03
AMBIENTES COM LAVABO, COZ COM ARMÁRIOS, BANH SOCIAL, ÁREA
DE LAZER COM CHURRASQUEIRA E DESPENSA, GARAGEM P/ 02
CARROS. LAJE, PISO E MADEIRA E PISO FRIO.

Jd. Europa R$ 280.000,00 - Cód.: 1465
Área de terreno: 366m ²  Construção: 200m²
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA P/ 02 AMBIENTES, COZ, BANH
SOCIAL, GARAGEM P/ 04 CARROS, LAJE E PISO FRIO. AMPLA ÁREA
NOS FUNDOS COM COZ,  W.C. DESPENSA E VARANDA, TODA FECHADA
COM VIDRO TEMPERADO.

Jd Independência  R$ 450.000,00 - Cód.: 352
Área de terreno: 250m ²  Construção:216m²
SOBRADO-PAVIMENTO SUPERIOR COM HALL,2 DORM, SENDO 01
SUITE, DORM COM ARMARIO, SUITE  COM HIDRO E SACADA.
PAVIMENTO INFERIOR COM 01 DORM COM ARMÁRIO, ESCRITÓRIO
COM ARMÁRIOS E SACADA, SALA COM SANCAS E LAVABO,DESPENSA
EMBAIXO DA ESCADA, COZ COM GABINETE, BANH, LAVANDERIA COM
ARMÁRIOS, COZ EXTERNA DESPENSA COM ARMÁRIOS E BANHEIRO,
GARAGEM PARA 02 CARROS. CASA  COM ASSOALHOS,COM
ALARME,CERCA ELÉTRICA,PORTÃO ELETRÔNICO,CÂMERAS.

Jd. Mediterranée  R$ 380.000,00 - Cód.: 2211
Área de terreno: 250m ²  Construção: 144m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA PARA 2 AMBIENTES, COZINHA, BANH,
GARAGEM P/ 02 CARROS, PAV INF: COM AMPLA ÁREA LAZER COM
CHURRASQUEIRA, DESPENSA E LAVANDERIA. PRÉ-DISPOSIÇÃO PARA
AQUECIMENTO SOLAR, PORCELANATO.

Jd Ouro Verde  R$ 350.000,00 - Cód.: 2175
Área de terreno: 415m ²
CASA DA FRENTE COM: 3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE
SERV, ENTRADA DE GARAGEM. LAJE E PISO FRIO. CASA DO FUNDO:
1 DORM, SALA, COZ E BANHEIRO SOCIAL, GARAGEM PARA 02
VEÍCULOS. LAJE E PISO FRIO.

Lagoinha R$ 380.000,00 - Cód.: 180
Área de terreno: 318m ²  Construção: 156m²
3 DORM,  SENDO 1 SUITE, AMPLA SALA COM JD DE INVERNO,
COZINHA, 2 BANHEIROS, GARAGEM P/ 04 CARROS. LAJE E PISO
FRIO.

Mocoquinha  R$ 210.000,00 - Cód.: 1162
Área de terreno: 170m ²  Construção: 140m²
3 DORM, SALA, COPA E COZ, BANH SOCIAL. EDICULA C/ 01 SUÍTE,
LAVANDERIA, LAJE E PISO FRIO. GARAGEM P/ 02 CARROS.

Nascente do Paraíso R$ 130.000,00 - Cód.: 1854
Área de terreno: 250m ²  Construção: 60m²
2 DORM, SALA, COPA-COZ COM JD DE INVERNO, AMPLO BANH
SOCIAL, LAVAND, ENTRADA DE GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E
PISO FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA.

Novo Milênio  R$ 650.000,00 - Cód.: 1890
Área de terreno: 306m ²  Construção: 240m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE COM CLOSET, (suíte medindo 4x5_ 1 dorm
medindo 4x4 e o outro 4x5) SALA COM SACADA (medindo 6x3,7), COPA-
COZINHA (medindo 8x3.5), LAVANDERIA (medindo1,8x 3), VARANDA,
DESPENSA, GARAGEM P/ 05 CARROS, SENDO 3 VAGAS COBERTAS.

Pq Belvedere  R$ 160.000,00 - Cód.: 2443
Área de terreno: 200m ²
3 DORM, SALA, JD. DE INVERNO, COZ, BANH SOCIAL, LAVAND,
ENTRADA DE GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PORCELANATO.
RECÉM CONSTRUÍDA.

Pq das Andorinhas  R$ 220.000,00 - Cód.: 1583
Área de terreno: 283m ²  Construção: 110m²
ACEITA VEÍCULO COMO PARTE DE PAGAMENTO. 3 DORM, SENDO 1
SUÍTE, SALA, COZ, BANH SOCIAL, LAVAND, GARAGEM COBERTA P/
02 CARROS E DESCOBERTA PARA VÁRIOS. LAJE E PISO FRIO.
PORTÃO ELETRÔNICO, CERCA ELÉTRICA.

Portal dos Ipês  R$ 350.000,00 - Cód.: 2286
Área de terreno: 312m ²  Construção:300m²
CASA DA FRENTE COM: 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ, BANH
SOCIAL, GARAGEM P/ 03 CARROS. LAJE E PISO FRIO.
CASA DO FUNDO: 2 DORM, SALA. COZ, BANH SOCIAL, LAVANDERIA.
LAJE E PISO FRIO.

Rosentina  R$ 140.000,00 - Cód.: 2090
Área de terreno: 225m ²  Construção:80m²
2 DORM, SALA, COZ, AREA DE SERV, GARAGEM PARA 3 CARROS 2
BANHEIROS, LAJE E PISO FRIO.

Vl. Santa Maria  R$ 120.000,00 - Cód.: 2243
Área de terreno: 63m ²  Construção:62m²
2 DORM, SALA. COZ, BANH SOCIAL. ÁREA DE SERV. LAJE E PISO FRIO.

S. José II  R$ 200.000,00 - Cód.: 2311
Área de terreno: 200m ²  Construção: 60m²
2 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA COM SANCAS, COPA-COZ COM
ARMÁRIOS, BANH SOCIAL, LAVAND, ÁREA DE LAZER COM
CHURRASQUEIRA, W.C. E DESPENSA, GARAGEM P/ 2 CARROS. LAJE
E PISO FRIO.

S. Judas Tadeu  R$ 140.000,00 - Cód.: 619
Área de terreno: 240m ²  Construção: 169m²
4 DORM, SALA, COZ, BAN, GARAG P/2. LAJE, PVC, PISO FRIO.TROCA
POR SITIO OU CASA NA PARTE ALTA DA CIDADE.

S. Sebastião  R$ 100.000,00 - Cód.: 1689
Área de terreno: 180m ²  Construção: 99m²
3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE LAZER C/ BANHEIRO
INACABADO, GARAGEM P/ 02 CARROS, LAJE E PISO FRIO.

Verona  R$ 160.000,00 - Cód.: 1435
Área de terreno: 240m ²  Construção:+-80m²
2 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, SALA DE TV, COPA-COZ, BANH
SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM P/ 04 CARROS.
FORRO DE P.V.C. E PISO FRIO.

Vl. Formosa  R$ 195.000,00 - Cód.: 648
Área de terreno: 252m ²
3 DORM, SALA, COZ, BANH, ÁREA DE SERV, GARAGEM, EDICULA.

Vl. Helena  R$ 200.000,00 - Cód.:2018
Área de terreno: 210m ²  Construção: 150m²
3 DORM, SENDO 01 SUITE, SALA, COZ, BANH SOCIAL ÁREA GOURMET
NA FRENTE, , ÁREA DE SERVIÇO,GARAGEM PARA 2 CARROS.

Vl. Mariana R$ 120.000,00 - Cód.: 1508
Área de terreno: 162m ²  Construção: 73,5m²
3 DORM, SALA, COPA-COZ,  BANH SOCIAL, LAVAND, DESPENSA, LAJE
E PISO FRIO.

Vl. Santa Maria R$ 120.000,00 - Cód.: 2243
Área de terreno: 63m ²  Construção:60m²
2 DORMITÓRIOS, SALA. COZINHA, BANHEIRO SOCIAL. ÁREA DE
SERVIÇO. LAJE E PISO FRIO.

• PROCURO SERVIÇO EM GE-
RAL: doméstica e olho crianças.
Com referência. Falar com
Claudia pelo fone 99195-5263

• PROCURO SERVIÇO EM GE-
RAL: tenho 33 anos, boas refe-
rências, Recado 98711-5182
com Tadeu

• CUIDADORA DE IDOSO:  tenho
certificado, auxiliar de limpeza
e cozinha. Tratar no telefone:
99741-0124

• PANFLETEIRO: Distribuo pan-
fletos com honestidade e eco-

OPORTUNIDADES

nômica. Tratar Rua Francisco
Bruno, 100 ou pelos fones 3531-
8747 ou 99103-5441 André Luiz

• CUÍDO DE IDOSOS: Cidinha
Pedroso, cuido de idosos du-
rante o dia ou a noite. Tenho
referência. Tratar 9 9917-4260
ou 9 9183-6426

• AULAS PARTICULARES: Mate-
mática para Ensino Fundamen-
tal  de (1ª a 4ª)  e de (5ª a 8ª)
séries, Ensino Médio, Vestibu-
lar e Concurso Publico. Fale
com Priscila. Informação pelo
telefone: (35) 9177-1308.

• HONDA FIT LX: flex, automáti-
co, banco em couro, único
dono, com baixa quilometra-
gem (carro só fica na garagem)
ano 2010. Tratar 3531-1186 ou
99136-7716

• CAMINHÃO FORD F600 BAS-
CULANTE TOCO: vendo, motor
MWM, 1980, branco, freio a ar,

VEÍCULOS

SÍTIO – VENDE-SE:
Na região dos Varões, município de São Sebastião do Paraíso,
área de 6 hectares, casa com 3 quartos, sala, cozinha, 2
banheiros, varanda, casa para caseiro, edícula, pequena
represa. A 7 quilômetros de Paraíso, sendo 2 quilômetros em
estrada terra. (35) 3531-1988 ou 9 8814-5784 e 9 8810-2439.

diferencial Tincão, pneu 1000,
direção hidráulica e mecânica
boa. Tratar 3558-3281 com Luiz
Domingos

• PARATI 2006 COMPLETA 1.6:
vendo, cor prata, documenta-
ção em dia e em ótimo esta-
do. Tratar com Assis 35
99947-6732

LINDA CASA NO JARDIM IPANEMA
Vende-se, localizada na rua Samoel Soares, 710 contendo 2
dormitórios com ventiladores no teto, cortinas blackout, garagem p/ 3
carros, sendo 2 vagas cobertas. Cozinha americana planejada, c/
luminária, sala c/ luminária e cortina blackout, lavanderia coberta,
quintal com piso, área com fogão a lenha, forno e churrasqueira de
tijolo a vista com ventilador no teto. 115m2 de construção, 168m2
terreno. Tratar (35) 9 9812 9200  (35) 9 9136 7952 e (35) 9 9765 4857.

ALUGO CASA DE CAMPO
PARA TEMPORADA

Um lugar gostoso, onde você irá desfrutar da natureza
em finas de semana ou feriados. Você encontrará uma
casa toda mobiliada com piscina, churrasqueira e uma
grande área de lazer. Tem fácil acesso, à 17 km de São
Sebastião do Paraíso (próximo ao Hotel Termópolis). Para
maiores informações, entrar em contato pelo telefone (35)
99956-3208 com Darlene

• VENDE-SE 01 TERRENO 12 X
21: no loteamento Alto Paraíso
lote G, av. Maria de Lurdes
Arantes Almeida. R$ 65.000,00.
Tratar (11) 99195-5658

• TERRENO EM TERMÓPOLIS
COM 337M2: ótima localização
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